
25,-	(16,-)89,-96,-89,-93,-93,-99,-89,-89,-89,-89,-25,-	(16,-)93,-93,-89,-93,-89,-89,-93,-89,-89,-89,-25,-	(16,-)93,-93,-89,-89,-89,-89,-93,-89,-89,-89,-25,-	(16,-)93,-93,-99,-93,-93,-89,-93,-93,-99,-93,-25,-	(16,-)89,-89,-89,-89,-89,-89,-89,-89,-89,-89,-

Jídelní	lístek	na	týden	od	6.	4.	do	10.	4.	2020
Pondělí
v	Polévka:	Kulajda	(1,	3,	6,	7,	9)
v	1:	Segedínský	guláš,	houskový	knedlík	(5ks)	(1,	3,	6,	7,	9)
v	2:	Smažený	vepřový	řízek	(200g/2ks),	brambor,	okurkový	salát	(1,	3,	9)
v	3:	Těstovinový	salát	třemi	druhy	sýrů,	zeleninou,	šunkou	a	dresinkem	(1,	7)
v	4:	Kuřecí	medailonky	KONOPIŠTĚ	(P),	bramborová	kaše	(1,	6,	7,	9)
v	5:	Smažený	sýr(120g)	se	šunkou,	brambor,	tatarka	(1,	3,	6,	7,	9,	10)
v	6:	Vepřová	panenka	s	omáčkou	4	pepřů	a	smetanou,	opečený	brambor	(1,	7,	9)
v	7:	Květákový	mozeček	s	vejcem,	brambor,	okurkový	salát	(3,	9)
v	8:	není	v	nabídce
v	9:	není	v	nabídce
v	10:	není	v	nabídce
Úterý
v	Polévka:	Frankfurtská	(1,	3,	4,	6,	7,	9)
v	1:	Pečené	vepřové	koleno(200g-bez	kosti),	bramborový	knedlík	6ks,	červené	zelí	(1,	3,	6)
v	2:	Maďarský	TELECÍ	kotlíkový	guláš	PIKANT(200g),	náš	velký	bramborák	(1,	3,	6,	7,	9)
v	3:	Boloňské	lasagne	s	mletým	masem(200g)	zapečené	se	sýrem	(1,	3,	6,	7,	9,	12)
v	4:	Smažený	květák(300g),	brambor,	tatarka	(1,	3,	7,	9,	10)
v	5:	Kuřecí	nudličky	v	omáčce	QUATTRO	FORMAGGI,	těstoviny	(1,	3,	6,	7,	9,	10)
v	6:	Řecký	zeleninový	salát,	kuřecí	prsa,	olivy,	sýr,sušená	rajčata,	červená	cibule,	dresink	(6,	7,	10)
v	7:	Smažený	holandský	řízek	(2ks/280g),	bramborová	kaše,	okurka	(1,	3,	7,	9,	10)
v	8:	není	v	nabídce
v	9:	není	v	nabídce
v	10:	není	v	nabídce
Středa
v	Polévka:	Zelňačka	s	uzeninou	a	brambory	(1,	3,	4,	6,	7,	9)
v	1:	Smaž.	kuřecí	řízek	VENEDIK(zapečený	s	ber.	rohy	a	sýrem),	brambor	(1,	3,	7,	9)
v	2:	Svíčková	na	smetaně	(100	g),	houskový	knedlík	(5ks)	(1,	3,	7,	9,	10)
v	3:	Bramborové	knedlíky	se	švestkami	a	mákem,	máslo	(1,	3,	7)
v	4:	Grilovaná	kuřecí	čtvrtka(400g),	kus-kus	se	zeleninou	(1,	9)
v	5:	Francouzské	brambory	s	uzeným	masem	a	vejci,	okurka	(1,	3,	7,	9,	10)
v	6:	Těstovinový	salát	se	smaženými	kuřecími	nugetkami,	zelenina,	dresink	(1,	3,	7,	9)
v	7:	Kuřecí	plátek	zapečený	s	rajčaty	a	mozzarellou	(S),	bramborová	kaše	(1,	6,	7,	9)
v	8:	není	v	nabídce
v	9:	není	v	nabídce
v	10:	není	v	nabídce
Čtvrtek
v	Polévka:	Slepičí	vývar	s	játrovou	rýží	a	nudlemi	(1,	3,	9)
v	1:	Cmunda	po	kaplicku	s	uzeným	masem(200g),	bílé	zelí	(1,	3,	7,	9,	12)
v	2:	Pečená	sekaná	(250g),	bramborový	salát	(400	g)	(1,	3,	7,	9,	10)
v	3:	Variace	smažených	řízků	(200g),	bramborový	salát	(400	g)	(1,	3,	7,	9,	10)
v	4:	Hovězí	(150g)	na	česneku,	bramborový	knedlík	6ks	,	špenát	(1,	3,	6,	7,	9,	12)
v	5:	Smetanová	houbovka	s	vepřovým	masem,	houskový	knedlík	(5ks)	(1,	3,	6,	7,	9)
v	6:	Zeleninový	salát	GYROS,	kuř.	nudličky,	olivy,	sýr,	dresink	(3,	4,	7,	9,	10)
v	7:	Smažená	mořská	štika-file	(200	g/2	ks),	brambor,	tatarka	(1,	3,	4,	9,	10)
v	8:	Grilované	kuř.	stehno	(600g),	zelný	pikantní	salát,	chléb
v	9:	Variace	smažených	řízků	(200g),	brambor,	okurka	(1,	3,	7,	9,	10)
v	10:	Pečená	sekaná	(250g),	brambor,	okurka	(1,	3,	7,	9,	10)
Pátek
v	Polévka:	Veselé	Velikonoce
v	1:	Veselé	Velikonoce
v	2:	Veselé	Velikonoce
v	3:	Veselé	Velikonoce
v	4:	Veselé	Velikonoce
v	5:	Veselé	Velikonoce
v	6:	Veselé	Velikonoce
v	7:	Veselé	Velikonoce
v	8:	není	v	nabídce
v	9:	není	v	nabídce
v	10:	není	v	nabídce

Jméno:…………………………………	Adresa	dodání:………………………………………………………
(v	případě	objednávky	u	řidiče	nutno	čitelně	vyplnit,	jinak	neplatné)


